[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.09.2019г № 5
О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2006 № 27, совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать две постоянные комиссии совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва в следующем составе:

1.1. комиссия по бюджету, экономической политике, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту (приложение 1).
1.2. комиссия по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, транспорту и связи, социальным жилищным и бытовым вопросам (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом и разместить на сайте администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на себя..
Глава Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                              Зуев В.В
Исп. Федосеева М.
Приложение 1
к решению совета депутатов

Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

От 13.09.2019г №5
Постоянная комиссия по бюджету, экономической политике, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту совета депутатов

Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

четвертого созыва
	№

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	18
	Журавлева Юлия Александровна

	2
	18
	Зуев Виктор Владимирович

	3
	18
	 Дубинина Татьяна Алексеевна

	4
	19
	 Попов Михаил Михайлович

	5
	19
	 Крылова Галина Александровна

Приложение 2
к решению совета депутатов

Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

От 13.09.2019г №5
Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, транспорту и связи, социальным жилищным и бытовым вопросам совета депутатов

Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

четвертого созыва

	№

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	18
	Леонов Григорий Анатольевич

	2
	18
	Чуркина Оксана Александровна

	3
	19
	Дмитриев Анатолий Васильевич

	4
	19
	Трофимова Елена Алексеевна

	5
	19
	Торгоня Алексей Александрович